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Nytt från Brusewitz Design kickstartar våren! 
 

Efter stor succé som Young Designers på Formex 2011 tar nu Brusewitz Design nästa 

steg mot etablering på både den svenska och den internationella 

inredningsmarknaden. På avdelningen Next Step (monter B17:29) på Formex  

19-22 januari lanserar Brusewitz vårens nyheter. De nya produkterna andas värme, 

ljus och färg. Solgula brickor och brickbord, färgsprakande sarongkuddar och 

solgnistrande lampor. Brusewitz brinner för det kvinnliga hantverket och hyllar 

svunna tiders verk. Alla Brusewitz produkter berättar en historia och förmedlar 

kvalitet, nostalgi och lite humor.  
 

Brusewitz satsar på mera färg och nya mönster 

Brusewitz nya sarongkuddar är helt unika med oväntade färgkombinationer och fantastiska 

mönster. Kuddarna är gjorda av traditionella asiatiska sarongtyger.  

 

Brusewitz lampor ger vackra skuggspel på väggar och tak. Lamporna tillverkas av udda, 

gamla och vackra pärlor i en mängd färger och former. Den senaste i samlingen är varmt 

gul och skiner som solen. 

 

Brickorna och brickborden från Brusewitz kombinerar det textila arvet med moderna och 

samtida produkter. Den nya solgula brickan piggar upp och sätter fart på vårkänslorna. 

 

Gamla svenska textilier och udda pärlor  
Brusewitz övriga sortiment består av vackra handgjorda kuddar och smycken. Till de 

exklusiva patch-workkuddarna använder vi oss av gamla svenska textilier. Vi tar tillvara på 

broderade och virkade dukar, örngott, handvävda handdukar, linneservetter, monogram och 

vackra spetsar som vi omsorgsfullt sammanfogar till nya vackra kuddar. Brusewitz 

smycken väcker uppmärksamhet och inget är det andra likt. Även i våra smycken tar vi 

tillvara på gamla, vackra och udda pärlor.  
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En underbar mix 

”Det är spännande att kombinera det svenska textila hantverket med tekniker, mönster och 

färger från andra delar av världen. De nya sarongkuddarna blir en underbar kontrast till 

våra ljusa och exklusiva patch-workkuddar som helt består av gamla svenska handgjorda 

textilier. Så fint att blanda!” säger Ebba Brusewitz. 

 

”Våra nya solgula brickor och brickbord är en flört med barndomens nostalgi. De påminner 

mig dessutom om allt det fina i mormos linneskåp samtidigt som de ligger helt rätt i tiden. 

Brickborden passar lika bra inne som på uteplatsen eller på balkongen.” säger Thyra 

Brusewitz 

 

Om Brusewitz – Design with heritage 

Brusewitz formger och skapar inredningsdetaljer och accessoarer. Vår filosofi är att ta 

tillvara på vackra saker som bär på en historia. Varje pärla vi använder är speciell, varje 

spets eller duk är virkad eller knypplad, varje monogram är omsorgsfullt broderat för hand 

och de vackra tygerna är vävda av lin eller bomull. Brusewitz produkter är handgjorda och 

tillverkas i Sverige. 

Företaget grundades 2002 tillsammans med Mamma Maud och drivs i dag av systrarna 

Thyra och Ebba Brusewitz.  

Brusewitz produkter säljs i utvalda butiker runt om i Sverige och utomlands.  

 

 

 

Högupplösta bilder för press finns på www.brusewitzdesign.com/press/  
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